Câmara Municipal de Rio das Ostras

    Estado do Rio de Janeiro

INDICAÇÃO 329/03

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

  O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as

exigências regimentais vigentes, e ouvido o soberano plenário,

INDICA ao Exmo. Prefeito Municipal, que seja efetuado Drenagem

Pluvial, Meio Fio, Pavimentação asfáltica e Extensão de rede elétrica

AT /BT com Iluminação Pública para a Rua São Judas Tadeu no

Loteamento Village Rio das Ostras – RJ.

JUSTIFICATIVA

              É uma reivindicação necessária, pois os moradores sofrem

com a falta de iluminação e com a realização destas obras irá

proporcionar maior conforto e tranqüilidade para os que ali residem

e melhoramento expressivo no aspecto de segurança.

Sala das Sessões, 09 de setembro de 2003.

     Hélio Sarzedas
Vereador-autor